
UCHWAŁA NR XIX/151/20 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania ,,Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Rypin" 

Na podstawie art 18 ust 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystąpić do opracowania ,,Panu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Rypin". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wiesława Sokołowska 

Id: 19FFDAA2-95F9-4797-9A2A-7390DA36356D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej (PGN) to strategiczny dokument dla gminy, mający wpływ na gospodarkę
ekologiczną i energetyczną. PGN zawiera informacje o ilości wprowadzanych do powietrza pyłów i gazów
cieplarnianych na terenie gminy, podając jednocześnie propozycje konkretnych działań ograniczających te
ilości. PGN przyjęty uchwałą Nr XVI/117/16 Rady Gminy Rypin z dnia 13 września 2016 r. został podjęty
w 2016 roku z perspektywą osiągnięcia celów do 2020 r. Zasadnym jest przystąpienie do opracowania
nowego,,Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Rypin'' m.in. celem uzyskania dofinansowania z budżetu
Unii Europejskiej.

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 19FFDAA2-95F9-4797-9A2A-7390DA36356D. Podpisany Strona 1




